EDITAL 40/2020 – SELEÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTAS QUE ATUARÃO COMO
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR NO CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EM EDUCAÇÃO A

DISTÂNCIA (CEFOR/IFES)

RESULTADO DAS ENTREVISTAS

A Comissão designada pela portaria nº 53, de 26 de agosto de 2020, responsável pelo processo
seletivo para seleção de bolsistas, em conformidade com a Portaria nº 102 de 10 de maio de
2019, da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES) torna público
o resultado das entrevistas do edital 40/2020.

FUNÇÃO: Apoio Administrativo a CGPE (Coordenadoria Geral de Pesquisa e Extensão)
NOME PERFIL NOTA DA ENTREVISTA
ABRAÃO CARVALHO NOGUEIRA Graduação em qualquer área NÃO COMPARECEU
GEANE ULIANA MIRANDA Graduação em qualquer área 80
TATIANA DA LUS SANTOS FARIAS Graduação em qualquer área 80
CASSIO CECATO FAVARATO Graduação em qualquer área NÃO COMPARECEU
ISABELA ARIANE BUJATO Graduação em qualquer área 84